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Guayaquil, 27 de mayo de 2008. Mco Vi SA k z 

Señores Y 

Superintendencia de Compañías 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

En mi calidad de Presidente de la Compañía TEOZAGI S.A., cumplo con notificarles 
que con fecha 25 de septiembre del 2.000, se realizó la siguiente transferencia de 
acciones, la misma que fue registrada en el correspondiente Libro de Acciones y 
Accionistas de la compañía: 

Cedente: ENRIQUE ANTONIO VALLE CHIRIBOGA, de nacionalidad ecuatoriana. 
Cedula de Ciudadanía No.: 0907853907 
Cesionario: CROWNPEAK ENTERPRISES LLC., de nacionalidad estadounidense. 

Título: No. 2 

Valor: US$ 400,00 

Número de Acciones: CUATROCIENTAS (400) acciones Ordinarias y Nominativas 

de un dólar de los Estados Unidos de América, numeradas de la 401 - 800. 

Tipo de Inversión: Extranjera Directa.- 

Atentamente, 

  

SS 

WILSON ROBERTO M EZ CHIRIGUAYA 
PRESIDENTE . 

S 
$3
0v
03
:9
05
 

30
 
00
51
93
8 

SU
IN
VA
NO
) 

30
 
VI
ON
IO
NI
LN
IV
IA
N 

 


